

Excellent Plast ApS

Møllevej 2, 8544 Mørke

CVR-nr. 14 41 94 70

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Ole Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Excellent Plast ApS
Møllevej 2
8544 Mørke

Telefon: 86 37 71 33

Telefax: 86 37 79 95

CVR-nr.: 14 41 94 70

Stiftet: 1. juli 1990

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
28. regnskabsår

Direktion

Ole Frederiksen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet og der er heller ingen planer om at iværksætte nye aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.675 kr. mod -2.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506 kr. mod 157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.675	-2.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.351	3.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38	-86
Resultat før skat	638	461
2 Skat af årets resultat	-132	-304
Årets resultat	506	157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	506	157
Disponeret i alt	506	157

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>117.743</u>	<u>118.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.743</u>	<u>118.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>819</u>	<u>1.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.562</u>	<u>119.887</u>
	Aktiver i alt	<u>118.562</u>	<u>119.887</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	<u>-7.570</u>	<u>-8.076</u>
	Egenkapital i alt	<u>118.430</u>	<u>117.924</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.875
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>132</u>	<u>88</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132</u>	<u>1.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132</u>	<u>1.963</u>
	Passiver i alt	<u>118.562</u>	<u>119.887</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>86</u>
	<u>38</u>	<u>86</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132	88
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>216</u>
	<u>132</u>	<u>304</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-8.076	-8.233
Resultatdisponering	<u>506</u>	<u>157</u>
	<u>-7.570</u>	<u>-8.076</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet en selvskyldner kaution for koncernens bankgæld.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slotsvejen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
